
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN Y FINANZAS
DIRECCiÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICiÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

DRM-13

San Franciscode Campeche, Campeche a 11 de febrerode 2022

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 44-Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal de Protección Integral

PERioDO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE.PRESUPUESTAL 211110244121200000000P009007101900Nl15A2111

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTA TUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

11/02/2022~fi.~Ji¡ If~.
50244-0001

DETALLES

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
~~98.precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, confo~e a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

1074

DESCRIPCiÓN

0668 CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE
PAPEL, 18MM X 33M.

0679 CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.

0736 LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO,
SECADO RAPIDO.

0760 LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.

0806 PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO
120 GRMS, C/100 HOJAS.

0880 TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.

1020 11ARCADOR PERMANENTE DE DOBLE PUNTA, DOS EN
UNO UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL
MISMO MARCADOR, TINTA RESISTENTE AL AGUA,
DE RAPIDO SECADO QUE NO SE DECOLORA,
CONTIENE 3 PIEZAS COLOR DE TINTA NEGRO,
AZUL Y ROJO
BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL,
ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL,
TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,

UNIDAD

PIEZA

CAJITA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

CANTIDAD

10

5

2

PRECIO

$40.11

$12.80

$27.50

$59.13

$67.31

$33.35

$130.10

$56.27

IMPORTE

$40.11

$128.00

$137.50

$59.13

$269.24

$33.35

$130.10

$112.54

TOTAL

$46.53

$148.48

$159.50

$68.59

$312.32

$38.69

$150.92

$130.55

1084 CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X
! 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE

PIEZA 3 $18.91 $56.73 $65.81

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL

EJabOIó:.HlLDA.MERCED.ESJ)E..AI.QCHA..GQMEz.RQD.aIG,~lJ_E7~ . ._

$966.70
$154.67

$1,121.37
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