

OBSERVACIONES

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAIG.SC-001

11/02/2022

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de febrero de 2022

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO UNIDAD 44-Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal de Protección Integral PERÍODO Trimestral CONCEPTO Primer Trimestre CVE. PRESUPUESTAL 211110244121200000000P009007101900N115A2111 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

DETALLES

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo **Ig8 precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.	PIEZA	1	\$40.11	\$40.11	\$46.53
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	10	\$12.80	\$128.00	\$148.48
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	5	\$27.50	\$137.50	\$159.50
0760	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.	PIEZA	1	\$59.13	\$59.13	\$68.59
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	4	\$67.31	\$269.24	\$312.32
0880	TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	1	\$33.35	\$33.35	\$38.69
1020	MARCADOR PERMANENTE DE DOBLE PUNTA, DOS EN UNO UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR, TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RAPIDO SECADO QUE NO SE DECOLORA, CONTIENE 3 PIEZAS COLOR DE TINTA NEGRO, AZUL Y ROJO	PIEZA	1	\$130.10	\$130.10	\$150.92
1074	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	2	\$56.27	\$112.54	\$130.55
1084	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	3	\$18.91	\$56.73	\$65.81

SUBTOTAL \$966.70 \$154.67 I.V.A. \$1,121.37 **TOTAL**

Elaboró: HILDA MERCEDES DE ATOCHA GOMEZ RODRIGUEZ